



Lublin, dn. 13.05.2020 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę drobnego osprzętu laboratoryjnego, laboratoryjnych wyrobów szklanych, plastikowego sprzętu laboratoryjnego oraz sprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, z podziałem na 63 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

Dot. pakietu nr 10 poz. 1 i 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie filtrów strzykawkowych o średnicy 26 mm i spełniających pozostałe wymagania.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2

Dot. pakietu nr 15 poz. 1 i 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pipet serologicznych pakowanych po 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości i spełniających pozostałe wymagania.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3

Dot. pakietu nr 15 poz. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek pakowanych w blistrach po 6 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości i spełniających pozostałe wymagania.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 4

Dot. pakietu nr 20 poz. 1 i 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butelek pakowanych w minimalnych opakowaniach handlowych po 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości i spełniających pozostałe wymagania.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.



Zapytanie nr 5

Dot. pakietu nr 20 poz. 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie do oddzielnego pakietu poz. nr 8 i tym samym umożliwienie złożenia ofert na poz. 1-7 w pakiecie nr 20 większej ilości Wykonawcom, co będzie korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 6

Dot. zapisów umowy § 2 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedz: Zamawiający nie określa minimalnej kwoty zamówienia.

Zapytanie nr 7

Dot. części 42 i 43

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie części 42 oraz 43 z uwzględnieniem 12-miesięcznego okresu gwarancji?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 8

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 2 – część 5 i 37

Zamawiający zapisał: „.....Dostawy będą odbywać się w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 do 14:00, zaś adresy dostaw na terenie miasta Lublina będą wskazywane każdorazowo w zamówieniu, w zależności od potrzeb Zamawiającego“

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: „.....Dostawy będą odbywać się w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 do 15:00, zaś adresy dostaw na terenie miasta Lublina będą wskazywane każdorazowo w zamówieniu, w zależności od potrzeb Zamawiającego“

Prośbę naszą motywujemy tym, iż dostawy produktów wymienionych w częściach 5 i 37 odbywają się magazynu centralnego znajdującego się poza granicami kraju przesyłką lotniczą. Nie jesteśmy w stanie zagwarantować dostaw do godziny 13:00.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 9

Dotyczy rozdziału 3 SIWZ, podpunkt 3.2, ustęp A.6/ - część 5, pozycja 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z okresem gwarancji minimum 8 miesięcy w odniesieniu do produktu z części 5, pozycja 5? „Zestaw kapilar 4 x 50 cm, stanowiący integralną, zużywalną część wyposażenia aparatu ABI PRISM 3100 Avant scalony zestaw 4“ Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent oferuje krótszy termin gwarancji niż wymaga Zamawiający. Nie jesteśmy w stanie spełnić tego warunku w odniesieniu do tego produktu.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 10

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80 % ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez Zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że "nie można zaakceptować postanowień umowy

dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia."

Odpowiedz: Zamawiający nie może zagwarantować realizacji przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80 % ilości wyszczególnionych w ofercie.

Zapytanie nr 11

do zadania nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 1 butelek pakowanych w opakowania 5x20 szt./ opakowanie zbiorcze 100 sztuk i zaferowanie 4 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 12

do zadania nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 2 butelek pakowanych w opakowania 5x20 szt./ opakowanie zbiorcze 100 sztuk i zaferowanie 4 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 13

do zadania nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 3 butelek pakowanych w opakowania 12x5 szt./ opakowanie zbiorcze 60 sztuk i zaferowanie 4 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 14

do zadania nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 4 butelek pakowanych w opakowania 12x5 szt./ opakowanie zbiorcze 60 sztuk i zaferowanie 4 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 15

do zadania nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 7 butelek pakowanych indywidualnie w opakowanie zbiorcze liczące 50 sztuk i zaferowanie 8 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 16

do zadania nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z zadania 20 pozycji 8. Spowoduje to wzrost konkurencyjności i złożenie większej ilości korzystnych ofert?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 17

do zadania nr 36

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie jakich pokrywek do probówek do PCR oczekuje w pozycji 3? Wypukłych czy płaskich?

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje wypukłych pokrywek do probówek do PCR

Zapytanie nr 18

do zadania nr 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 8 probówek typu Falcon o pojemności 50 ml z zakrętką z polietylenu pakowanych w opakowanie 20x25 szt/ opakowanie zbiorcze 500 sztuk i zaoferowanie 1 opakowania co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 19

do zadania nr 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 36 do odrębnego pakietu pozycji: 1, 2, 3, 8 i 9? Rozwiązanie takie spowoduje wzrost konkurencyjności oraz złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 20

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 177 korków do probówek pakowanych w opakowanie liczące 1000 sztuk i zaoferowanie 2 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 21

do zadania nr 41

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie jaką ilość dołków mają mieć płytki opisane w pozycji 238?

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje 96 dołkowych płytek opisanych w pozycji 238.

Zapytanie nr 22

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 348 probówek pakowanych w opakowanie liczące 1000 sztuk i zaoferowanie 9 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 23

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 352 probówek pakowanych w opakowanie liczące 1000 sztuk i zaoferowanie 52 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 24

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 360 probówek pakowanych w opakowanie liczące 1000 sztuk i zaoferowanie 25 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 25

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 363 probówek pakowanych w opakowanie liczące 100 sztuk i zaoferowanie 145 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 26

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 366 probówek pakowanych w opakowanie 2x500 szt/ opakowanie zbiorcze 1000 sztuk i zaferowanie 53 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 27

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 368 probówek pakowanych w opakowanie 2x500 szt/ opakowanie zbiorcze 1000 sztuk i zaferowanie 29 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 28

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 386 probówek o pojemności 15 ml z zakrętką z polietylenu pakowanych w opakowanie 10x50 szt/ opakowanie zbiorcze 500 sztuk i zaferowanie 4 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 29

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 387 probówek o pojemności 15 ml pakowanych w opakowanie 10x50 szt/ opakowanie zbiorcze 500 sztuk i zaferowanie 5 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 30

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 388 probówek o poj. 15 ml, z PP i wymiarach 17x120 mm, pakowanych w opakowanie 10x50 szt/ opakowanie zbiorcze 500 sztuk i zaferowanie 1 opakowania co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 31

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 390 probówek pakowanych w opakowanie 20x25 szt/ opakowanie zbiorcze 500 sztuk i zaferowanie 3 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 32

do zadania nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 391 probówek pakowanych w opakowanie 10x25 szt/ opakowanie zbiorcze 250 sztuk i zaferowanie 8 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 33**do zadania nr 41**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 392 probówek pakowanych w opakowanie 10x25 szt/ opakowanie zbiorcze 250 sztuk i zaoferowanie 11 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 34**do zadania nr 41**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 394 probówek pakowanych w opakowanie 20x25 szt/ opakowanie zbiorcze 500 sztuk i zaoferowanie 1 opakowania co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 35**do zadania nr 41**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 395 probówek pakowanych w opakowanie 20x25 szt/ opakowanie zbiorcze 500 sztuk i zaoferowanie 5 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 35**do zadania nr 41**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 395 probówek pakowanych w opakowanie 20x25 szt/ opakowanie zbiorcze 500 sztuk i zaoferowanie 5 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 36**do zadania nr 41**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 396 probówek pakowanych w opakowanie 10x25 szt/ opakowanie zbiorcze 250 sztuk i zaoferowanie 2 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 37**do zadania nr 41**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 397 probówek pakowanych w opakowanie liczące 125 8-stanowiskowych probówek i zaoferowanie 8 opakowań co w zupełności pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 38**do zadania nr 41**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 41 do odrębnego pakietu pozycji: 177, 184, 238, 302, 304, 308, 309, 321, 344, 346, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 357, 359, 360, 361, 363, 366, 367, 368, 369, 371, 386, 387, 388, 390, 391, 392, 394, 395, 396, 397, 398, 413. Rozwiązanie takie spowoduje wzrost konkurencyjności oraz złożenie większej ilości korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 39

do zadania nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z części 19 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 40

do zadania nr 19

Czy Zamawiający w pozycjach 5, 6 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi i zakrzywionymi o przekroju 11 Fr i długościach: dla pozycji 5 - 15 cm, dla pozycji 6 – 25 cm?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 41

do zadania nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5,6 z części 19 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 42

do zadania nr 40

Firma zwraca się z prośbą o wydzielenie z części 40 pozycji 57-70, 74. Prośba podyktowana jest oddzieleniem specjalistycznych materiałów dedykowanych do chromatografii od standardowych materiałów laboratoryjny. Jednocześnie wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału w postępowaniu oraz zachowanie zasad konkurencyjności.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 43

do zadania nr 1-41

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedz: Zamawiający nie określa harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień.

Zapytanie nr 44

do zadania nr 1-41

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w Wyroku KIO z dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): „Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób, aby wykonawcy nie mieli wątpliwości, jakie usługi, dostawy, roboty budowlane należy wykonać i jaki będzie ich zakres, tak aby spełniały oczekiwania Zamawiającego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposób prawidłowy dokonać wyceny złożonych ofert (...)

Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14: „Dla zapewnienia uczciwej konkurencji przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest określenie w sposób precyzyjny zakresu, jakiego prawo opcji dotyczy, oraz

wskazanie tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno, oraz tej części, której realizacja będzie uzależniona od decyzji zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji”.

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedz: Zamawiający nie może zagwarantować realizacji przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80 % ilości wyszczególnionych w ofercie.

Zapytanie nr 45

do zadania nr 1-41

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie, „Nazwy producenta” jak również „numeru katalogowego” oferowanego asortymentu. Wskazanie numeru katalogowego wraz z producentem jednoznacznie określa, jaki produkt jest oferowany przez Wykonawcę, a tym samym pozwala Zamawiającemu na egzekwowanie właściwego wykonywania umowy przez Wykonawców – daje Zamawiającemu również gwarancję, że podczas wykonywania umowy produkt nie zostanie zastąpiony zamiennikiem o gorszej, jakości, jak i pozwoli już na etapie badania oferty stwierdzić, że został zaoferowany wymagany asortyment.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 46

do zadania nr 1-41

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w § 5, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą. „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający w wysokości 10% wynagrodzenia netto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy..”

Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz współpracy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 47

do zadania nr 1-41

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 48:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie poniższego zapisu do treści umowy: „W sytuacji, kiedy Zamawiający nie ureguluje należności w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym wezwaniu Zamawiającego (w odstępie 14 dni) do zapłaty, ma prawo wstrzymać dostawy do Zamawiającego do czasu uregulowania należności”

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 49

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym wyłącznie tych pakietów, na które będzie składana oferta?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 50

W związku z zaistniałą sytuacją zagrożenia epidemicznego Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dopuszczenie w postępowaniu formy komunikacji elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiającego na mocy art. 10 a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 184-j.t. ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1320 ze zm.), tj. złożenia oferty i wszelkich innych wymaganych w postępowaniu oświadczeń i dokumentów w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie 51

dotyczy części nr 50 łaźnia wodna:

Czy Zamawiający dopuści stabilność temperatury +/-0,2 st.C

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza stabilność temperatury +/-0,2 st. C.

Zapytanie 52

Dotyczy Części nr 50 łaźnia wodna:

Przy jakiej temperaturze pracy Zamawiający oczekuje rozkładu temperatury nie gorszej niż 0,3 st. C

Odpowiedz: Zamawiający nie określa w jakiej temperaturze.

Zapytanie nr 53

do zadania nr 40

Czy Zamawiający wydzieli poz. 211-231 do oddzielnego pakietu?

Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie zaproponować Państwu wysokiej jakości asortyment w atrakcyjnej cenie i umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców a w ślad za podwyższeniem konkurencyjności przyczyni się do obniżenia kosztów całego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 54

do zadania nr 38 poz.3,4,5,7

Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 53,4 mm?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 55

do zadania nr 38 poz.6,10

Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 83,8 mm?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza

Zapytanie nr 56

do zadania nr 34 poz.1

Czy Zamawiający dopuści kolumnę o rozmiarze porów 120A? Zadajemy to pytanie, ponieważ chcemy zaoferować kolumnę równoważną do tej ze specyfikacji. W tym przypadku równoważność wynika z rodzaju krzemionki (organosilika), selektywności kolumny (C18) oraz wytrzymałości pH (1-12).

Wszystkie te parametry są spełnione. Porowatość ma wpływ na to jakiego rozmiaru anality chce się rozdzielać i wtedy rozróżnia się dwa rodzaje porowatości: około 100A do rozdzielania substancji o masach poniżej 10000Da oraz około 300A do rozdzielania białek, polimerów czyli substancji o bardzo dużych masach. Z tego wynika, że obydwie kolumny mają porowatość około 100A i służą do tego

samego celu czyli rozdzielania substancji o masach poniżej 10000Da nawet w skrajnych warunkach pH 1-12.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 57

do zadania nr 34 poz.2

Czy Zamawiający dopuści kolumnę wapniową do rozdzielania cukrów o rozmiarze ziarna 9um ? Aby zwiększyć konkurencyjność postępowania, chcemy zaoferować kolumnę równoważną do kolumny ze specyfikacji.

Kolumna Rezex to kolumna, która służy do rozdzielania mieszanin cukrów za pomocą mechanizmu wykluczenia jonowego. Kolumny tego rodzaju są wytworzone z odpowiedniego polimeru (styren diwinylnbenzen) na powierzchni którego jest skompleksowany odpowiedni kation, w tym wypadku wapniowy.

Kolumny polimerowe znane są ze swojej niskiej wytrzymałości ciśnieniowej np. kolumna Rezex wytrzymuje maksymalne ciśnienie 1000psig, proponowana kolumna równoważna wykonana jest z polimeru o maksymalnej wytrzymałości 100bar czyli około 1400psig.

W tym przypadku różnica w rozmiarze ziarna nie ma wpływu na wyniki chromatograficzne, ponieważ mechanizm rozdzielania bazuje na innego rodzaju oddziaływaniach.

Wnosimy również o poprawienie omyłki pisarskiej w rozmiarze kolumny. Powinno być 300 x 7.8, a jest 300 x 780 (takie rozmiary mają bardzo duże kolumny preparatywne).

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza kolumnę wapniową do rozdzielania cukrów o rozmiarze ziarna 9um, rozmiar kolumny 300 x 7.8

Zapytanie nr 58

do zadania nr 20 poz.1 i 2

Czy Zamawiający w poz.1 i 2 nie popełnił błędu i wyspecyfikował dwukrotnie dokładnie taki sam produkt?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający oczekuje w poz. 1 i 2 taki sam produkt.

Zapytanie nr 59

do zadania nr 20 poz.3 i 4

Czy Zamawiający w poz.3 i 4 nie popełnił błędu i wyspecyfikował dwukrotnie dokładnie taki sam produkt?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający oczekuje w poz. 3 i 4 taki sam produkt.

Zapytanie nr 60

do zadania nr 37 poz.2

Czy Zamawiający zaakceptuje wielkość opakowania 250 sztuk?

Odpowiedz: Zamawiający nie akceptuje.

Zapytanie nr 61

dotyczy części 46

Czy Zamawiający dopuści wagę z możliwością pracy w zakresie temperatur od +15 do +30 st C?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 62

dotyczy części 48

Czy Zamawiający dopuści wagę z możliwością z pracy w zakresie temperatur od +15 do +30 st. C?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 63

Dotyczy części 47

Czy Zamawiający dopuści pH-metr z czujnikiem temperatury -50 -199,9 st. C, spełniający wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 64

dotyczy części 44

Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia w cenie oferty wyposażenia dodatkowego w postaci:

-platforma na 18 probówek o średnicy do 15 mm (1,5ml-50ml) - 1 szt.

- platforma na 4 probówki o średnicy do 30 mm (50ml) i 12 probówek do 15 mm średnicy (1,5 ml, 2 ml, 15 ml) – 1 szt?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 65

Firma z siedzibą główną w, z oddziałem w chciałaby złożyć Państwu ofertę w postępowaniu (część 34).

Ze względu na różnice w sposobie prowadzenia działalności między, a Polską rodzi się drobny problem. Wpraktycznie nie używane są pieczętki, więc oferta którą planujemy Państwu wysłać będzie jedynie podpisana przez panią prezes, Czy taka forma oferty będzie akceptowana?

Drugą kwestią jest informacja na temat przynależności do grupy kapitałowej. Z logistycznego punktu nie możliwe jest dostarczenie oświadczenia w przeciągu 3 dni od umieszczenia na stronie wyników postępowania. Czy zaakceptują Państwo podpisany i zeskanowany dokument w wyznaczonym terminie oraz dosłany oryginał w przeciągu kilku następnych dni?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

W imieniu Zamawiającego

Zastępca Kanclerza

mgr inż. Marek Mirosław

.....